
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte

8 16 5

25

0
3
9
12

17
21
24

1
4
9
14

18
22
25

2
7
10
17

21
23 Auszeit

1:5

Ende
11:23

B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

94 63 79

22

╳
5
10
14

18
21

3
6
11
16

19
22

3
8
12
17

20 Auszeit

10:9
18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

65 57 79

24

2
5
10
16

19
24

2
8
11
16

22 3
10
13
18

23
Auszeit

23:22

Ende
11:48

A  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte

8 16 5

26

╳
3
8
14

17
24

1
5
11
14

20
24

2
7
11
17

22
26

Auszeit

3:10
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU13
Männer

A  DJK Tusa Düsseldorf vs. Moerser SC B

Spiel 11 05.10.2025 11:00 Uhr

Martin-Luther-Schule
40225 Düsseldorf
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A  DJK Tusa Dü… 4/6

5 Funk, Viggo X
8 Walter, Moritz X

16 Jalili, Monib X
38 Ebenau, Len Bernd

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Moerser SC 5/6

57 Neumann, Connor D… X

63 Baas, Lennard X
65 Reichenbach, Jaspar X
79 Tönnißen, Felix X
94 Schuldt, Ben Finley X

B  Libero

B  Offizielle

CT Haug, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa Dü… Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 22 0 0 2
2 0 1 26 2 22 24 0 0 1

3

3 0 2 51 45 46 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48

Sieger: DJK Tusa Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Popowicz, Eva 1

2 Baum, Julian 2

Schr. Popowicz , Lias
Assist. De jager, Tim

Dokument erstellt: 05.10.2025 11:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


