

Oberliga 2 mU13

Männer

A DJK Tusa Düsseldorf vs. Moerser SC B

Spiel 11

05.10.2025 11:00 Uhr

Martin-Luther-Schule 40225 Düsseldorf



			S		art :00	A) рјк т	usa D	ü	s		de :23	(В) Моє	erser S	c	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung Spielernr.		 	8	16	5					94	63	79				
tellu			Ŀ							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spi	Spielstand	Z														
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 17 3 21	1 18 4 22	2 21 7 23				Auszeit	X 18	3 19 6 6	3 20 8				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	9 24 12							10 14	11 16	12 17				10:9 18:21

S		art :26	(В) Моє	erser S	c	S	En 11	de :48	A) рјк т	usa D	ü	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	65	57	79					8	16	5				
_							24							26
Z														
2	2 f	2 22	3 23 10				Auszeit	X 17 3 24	1 20 5 24	4r 8r				Auszeit
	10 16	11 16	13 18				23:22	8 14	11 14	, 29 11 17				3:10 17:23

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star	rtaufstellung Spielernr.	_							-							-							
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A DJK Tusa Dü	4/6	lacksquare	B) Moerser SC				
<u> </u>		57	Neumann, Connor D	Χ			
5 Funk, Viggo	Х	63	Baas, Lennard	Χ			
8 © Walter, Moritz	Х	65	Reichenbach, Jaspar	Х			
16 Jalili, Monib	Х		Tönnißen, Felix	Х			
38 Ebenau, Len Bernd		94	© Schuldt, Ben Finley	X			
A Libero		lacksquare	Libero				
A) Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle				
A) Offizielle		CT	Haug, Nico	Е			

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(3)) D	JΚ	Tusa	Dü	Moerser SC B							
Α	W G P			Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	1	25	1	23	22	0	0	2			
2	0	1	26 2		22	24	0	0	1			
				3								
3	0	2	51		45	46	0	0	3			
Start: 11:00 Ende: 11:48 Dauer: 0:48												
Sie	ge	r: [)JK T	นรล Di	isseldo	orf			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Popowicz, Eva		1				
2	Baum, Julian		2				
			Schr.	Popowicz , Lias			

Assist. De jager, Tim